ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 30

с. Моряковский Затон                                                                                    29.05.2013 г.
                                                                                                         9-е собрание 3 созыва

Об утверждении размеров должностных

окладов по муниципальным должностям

в муниципальном образовании

«Моряковское сельское поселение»

Рассмотрев разработанный Администрацией Моряковского сельского поселения и представленный Главой поселения (Главой Администрации) проект решения, на основании пункта 1.8. статьи 25 Устава муниципального образования «Моряковское сельское поселение»,

Совет Моряковского сельского поселения решил:

1. Утвердить следующие размеры должностных окладов по муниципальным должностям в муниципальном образовании «Моряковское сельское поселение»:

	№ п/п
	Наименование должности
	Месячные должностные оклады в расчетных единицах (РЕ)

	1
	2
	3

	1
	 Председатель Совета Моряковского сельского поселения, действующий на постоянной основе
	12-16

	2
	 Глава Моряковского сельского поселения (Глава Администрации)
	12-16

3. Направить настоящее решение Главе Моряковского сельского поселения (Главе Администрации)  для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2013 г.

Председатель Совета поселения                                                               С.Л Агеев

Глава поселения (Глава Администрации)

   А.В. Костин